CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

4 8 8 8PROTOCOLO N®

É
m

í
Pr

■ ■ ¥0

PROPOSIÇÃO
NOME DA PROPOSIÇÃO: PEDIDO DE PROVIDENCIAS N°

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: SAULO MARETO
EMENTA:

J

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTRADA: O/S /20 J J
DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

DATA DA LE1TVRA:_^_J/Ú£_/20JJ
] PELA DEVOL. AO A UTOR

] ESPECIAL

PELA TRAMI.T NORMAL

] ORDINÁRIA IZZ[ ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
,/ L ./ /PROP. ENCAMINHADA EM PROP ENCAMINHADA EM

J /. / /RELATOR DESIGNADO EM RELATOR DESIGNADO EM

J L J /PARECER VOTADO EM PARECER VOTADO EM

/ LPARECER VENCIDO EM PARECER VENCIDO EM

J. /. ./ /.RELATOR DESIGNADO EM RELATOR DESIGNADO EM

/ / ,/ LRED. DE VENCIDO EM RED. DE VENCIDO EM

./ /.PROP. DEVOLVIDA ,/ LEM PRO.P DEVOLVIDA EM

J L J /EMENDAS ENCAM. EM EMENDAS ENCAM. EM

J /. ,/ /RELATOR DESIGNADO EM RELATOR DESIGNADO EM

J L ./ LPARECER VOTADOS/E EM PARECER VOTADOS/E EM

/ /. ./ /PARECER VENCIDO EM PARECER VENCIDO EM

i/ /. ./ /RELATOR DESIGNADO EM RELATOR DESIGNADO EM

1 /. / /RED. DO VENCIDO EM RED. DO VENCIDO EM

J /PRO.P DEVOLVIDA / /.EM PROP. DEVOLVIDA EM

J LRED. FINAL-ENCAM. EM

J LRED. FINAL-DEVOL. EM

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

A7/ iPe- /20/j . / 20, / 20,ORDEM DO DIA:

DISCUSSÃO: F EM /7 7 / tC íS / //

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE.

J /_

./ /_

./ /_

/ /_- 2“EM DISC / SUPLEM. EM

/ /_ A REQ. POR

,/ LADIAM. DA DISCUSSÃO: DE A REQ. Pela maioria dos vereadores

/ LTOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO: DE

VOTAÇÃO: FEM ^7/ j Jj
RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

ENCAM. P/COM. EM

f
SIMBÓLICO

/ /

□ NOMINAL

REO. POR

□ SECRETO

J /.A

J L J /.-2° EM VO.T /SUPLEM. EM

/ /. / /.DEVOL. EM

- n PELO PRESIDENTE

VOTADA EM

I I PELO AUTOR

.120 n ARQUIVADA EM !20 J /

r I DESARQUIVADA EM

./ LPROP. RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: APROVADO I I REJEITADO EM

/20. /20DATA DO AUTOGRAFO:

CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201
cwmtfo DO cAsraò

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

4888Registrado sob n°.
Protocolado em 06/06/2011.

Respondido em 07/06/2011.

Ofício CMCC n° 053/2011.

Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 07/06/2011.

Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala dás Se3sõgs^_g£D-Q7/06/2011.

Rjíesidente

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo -152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 OXX-28-3547-1201

í'.

UNICIPAL DEEXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE D^Ç
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO S|Mj

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições le^s,e a
plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito MuriicliiJal, o seiuintj

- V.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se Providência no sentido de que a Administração Municipal coloque saibro
na estrada da Comunidade de Ribeirão da Conceição.

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado visa solicitar que a Administração Municipal coloque
saibro na estrada da Comunidade de Ribeirão da Conceição, tendo em vista que com o

período das fortes chuvas a estrada esta em péssimas condições, ficando quase
impossível passar pelo local, lembrando que existem vários estudantes que moram

naquela região, e o transporte escolar tem dificuldades em passar pelo local, a má
condição da estrada leva perigo aos estudantes e também a todos que transitam pelo
local.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, em nome da população, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES,

em 06 de Junho de 2011

RETO

Vereador